comercial de altura y costera en todas sus fases tales como captura, extracción
y procesamiento de especies bioacuaticas.

La Compañía se constituyó con una durac¡ón de cincuenta años desde su
inscripción en el Registro Mercantil, En la actualidad cuenta con un capital
suscrito de USD 110,000.00 (ciento diez mil dólares estadounidenses), dividido
en 110,000 (ciento diez mil) acciones ordinarias y nominativas de USD 1.00 (un
dólar) cada una de ellas. (USD=dólares de los Estados Unidos de Norteamérica).

Bases de preparación y presentación

Los Estados de Situación Financiera al 31 de diciembre del 2OL7, incluyen
saldos contables de acuerdo a Normas Internacionales de Información